
Összetevők: Liszt (BL55); Víz; Élesztő, Margarin, Liszt RL 60; Só 
 

Az egyes termékeinkben található allergének éte-
leink feldolgozási technológiájának jellegéből 
adódóan nyomokban előfordulhatnak más 
termékekben is. 
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Azoknak ajánljuk, akik a fehértermékek könnyű, tiszta ízében 
találnak örömet. A könnyed reggeli vagy vacsora kihagyhatatlan 
hozzávalója. A vaj, szalámi, vagy saláta ízét előtérbe hozza. 

Hagyományos alapanyagokból készült zsemle, amely formá-
jában és tömörségében tér el az egyszerű zsemlétől. 

 
A kiváló minőségű 
natúr joghurt alá, 
hozzá illő, darabos 
gyümölcskészítmé-
nyeket rétegeztünk, 
magas gyümölcstar-
talommal. 

Allergének 
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  Édesítőszer 

Tápérték (100g termékben) 

Energia kcal         335 

Zsír g           1,9 
-ebből telített 
zsírsav 

g           0,8 

Szénhidrát g    46 

-ebből cukor g           1,9 

Rost g  1,8 

Fehérje g         7,8 

Só g        1,2 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

Kapcsolt termék: Lipóti Gyümölcsös 
Joghurt 

 

 

Energia kj      994 

Nosztalgia buci 70 g 


